
 

 

UCHWAŁA NR XLII/283/2014 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Warnice. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 

Dz. U. 2013 r. poz. 1399, poz. 1593), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/275/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Warnice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 skreśla się; 

2) w § 2 pkt 10, pkt 12 i pkt 13 skreśla się; 

3) w § 3 pkt 4 i pkt 7 skreśla się; 

4) w § 5 w ust. 2 skreśla się zdanie drugie o treści „Zamówienie musi być zrealizowane w okresie 2 dni roboczych 

od złożenia zamówienia”; 

5) w § 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych właściciel nierucho-

mości obowiązany jest utrzymać w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym.”; 

6) § 24 skreśla się; 

7) w § 25 w ust. 3 skreśla się słowa „oraz umieścić w widocznym miejscu tabliczkę ostrzegawczą z napisem 

"Uwaga! Zły pies" lub tabliczkę z rysunkiem psa”; 

8) w § 28 ust. 2 i ust. 3 skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 2783


		2014-07-04T12:28:45+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




